
UCHWAŁA NR XLIV/354/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr XLIII/265/18 w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś przez uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1930) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Reńska Wieś nr XLIII/265/18 z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia czadu 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, dodaje się § 4a, o brzmieniu 
„Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2, uczniów będących obywatelami Ukrainy posiadającymi nadany po 
dniu 24 lutego 2022r. nr Pesel, którzy okresie od dnia 24 lutego 2022r. przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi na terytorium tego państwa”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: CB7276D7-AA01-47A5-B15A-232C3809759D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


